

REKAPITULACE STAVBY

Kód: N24-157_exp2

Stavba: Most přes vodní tok Porubka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.09.2025

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

K2 stavební Moravia s.r.o.

IČ:

28573994

DIČ:

CZ28573994

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky: na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH

4 126 876,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 126 876,00	866 643,96
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 993 519,96

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: N24-157_exp2

Stavba: Most přes vodní tok Porubka

Místo: Datum: 25.09.2025

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r. Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: K2 stavební Moravia s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		4 126 876,00	4 993 519,96
D.1.1-2	Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení	3 856 875,04	4 666 818,80
VON	Vedlejší a ostatní náklady stavby	270 000,96	326 701,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Most přes vodní tok Porubka

Objekt:

D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 25.09.2025

Zadavatel:

Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

K2 stavební Moravia s.r.o.

IČ:

28573994

DIČ:

CZ28573994

Projektant:

CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednáním všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztracené/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH

3 856 875,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 856 875,04	21,00%	809 943,76
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 666 818,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Most přes vodní tok Porubka

Objekt: **D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení**

Místo:

Datum: 25.09.2025

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: K2 stavební Moravia s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 856 875,04

HSV - Práce a dodávky HSV

3 422 648,81

1 - Zemní práce	456 245,72
18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu	32 004,00
2 - Zakládání	135 613,83
3 - Svislé a kompletní konstrukce	814 074,65
4 - Vodorovné konstrukce	582 784,07
5 - Komunikace pozemní	301 585,92
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	28 272,52
8 - Trubní vedení	115 840,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	593 492,68
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	15 000,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	177 000,00
997 - Přesun sutě	301 126,08
998 - Přesun hmot	93 613,34

PSV - Práce a dodávky PSV

434 226,23

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	26 741,07
767 - Konstrukce zámečnické	378 539,16
783 - Dokončovací práce - nátěry	28 946,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Most přes vodní tok Porubka

Objekt: D.1.1-2 - Architektonicko-stavební a stavebně konstrukční řešení

Místo:

Datum: 25.09.2025

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: K2 stavební Moravia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

3 856 875,04

D HSV Práce a dodávky HSV

3 422 648,81

D 1 Zemní práce

456 245,72

1	K	112151352	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,2 do 0,3 m	kus	2,000	3 549,00	7 098,00	CS ÚRS 2024 02
2	K	112151354	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D přes 0,4 do 0,5 m	kus	2,000	11 793,00	23 586,00	CS ÚRS 2024 02
3	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	3 516,00	7 032,00	CS ÚRS 2024 02
4	K	112201115	Odstranění pařezů D přes 0,5 do 0,6 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	2,000	6 277,00	12 554,00	CS ÚRS 2024 02
5	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	72,000	35,00	2 520,00	CS ÚRS 2024 02
VV "stávající ZP_příprava území" 72,0					72,000			
VV Součet					72,000			
6	K	113107112	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm ručně	m2	16,000	218,00	3 488,00	CS ÚRS 2024 02
7	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	72,000	79,00	5 688,00	CS ÚRS 2024 02
8	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	44,000	76,00	3 344,00	CS ÚRS 2024 02
VV "stávající ZP_příprava území" 44,0					44,000			
VV Součet					44,000			
9	K	114203104	Rozebrání záhozů a rovnanin	m3	4,780	299,00	1 429,22	CS ÚRS 2024 02
VV "poškozený kamenný obkad břehů" 0,2*((5,2*3,0)+(4,15*2,0))					4,780			
VV Součet					4,780			
10	K	115015R01	Přesuny a likvidace stromů, větví, pařezů _ dle zákona o odpadech	kus	4,000	2 000,00	8 000,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Kompletní provedení _ vztaženo na kus dřeviny (vč. pařezu)					
11	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	20,000	187,00	3 740,00	CS ÚRS 2024 02
12	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	29,400	1 000,00	29 400,00	CS ÚRS 2024 02
VV "výkop za stávající opěrou mostu vlevo" (12*1)+(1,0)					13,000			
VV "výkop za stávající opěrou mostu vpravo" (14*1,1)+(1,0)					16,400			
VV Součet					29,400			
13	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	190,000	153,00	29 070,00	CS ÚRS 2024 02
VV "provizorium pro přesuny mechanizace_odstranění" 190,0					190,000			
VV Součet					190,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	2,000	1 050,00	2 100,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"oplocení" (0,2*(10,0))		2,000			
	VV		Součet		2,000			
15	K	162251102	Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,000	48,00	144,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"přemístění orniční vrstvy na mezideponii" (20,0*0,15)		3,000			
	VV		Součet		3,000			
16	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	221,400	250,00	55 350,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"provizorium pro přesuny mechanizace_odstranění" 190,0		190,000			
	VV		Mezisoučet		190,000			
	VV		"výkop za stávající opěrou mostu vlevo" (12*1)+(1,0)		13,000			
	VV		"výkop za stávající opěrou mostu vpravo" (14*1,1)+(1,0)		16,400			
	VV		Mezisoučet		29,400			
	VV		"oplocení" (0,2*(10,0))		2,000			
	VV		Součet		221,400			
17	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 214,000	15,00	33 210,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		221,4*10 'Přepočtené koeficientem množství		2 214,000			
18	K	17120123R	Poplatek za uložení navážek, zeminy a kamení na skládce (skládkovně)	m3	221,400	300,00	66 420,00	CS VLASTNÍ
19	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	221,400	20,00	4 428,00	CS ÚRS 2024 02
20	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	199,000	159,00	31 641,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"provizorium pro přesuny mechanizace_zřízení" 190,0		190,000			
	VV		"zásypy/násypy_ostatní" (5,0+4,0)		9,000			
	VV		Součet		199,000			
21	M	58344198R	externí zásypový, nenamrzavý, zhutnitelný materiál _ specifikace dle PD a TZ	m3	218,900	400,00	87 560,00	CS VLASTNÍ
	VV		199*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		218,900			
22	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	121,500	53,00	6 439,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		"mostní konstrukce" (49,5)		49,500			
	VV		"ZP_skladba s dlažbou" (72,0)		72,000			
	VV		Součet		121,500			
D 18			Zemní práce - povrchové úpravy terénu					32 004,00
23	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	37,00	1 110,00	CS ÚRS 2024 02
24	K	181311103	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně	m2	30,000	227,00	6 810,00	CS ÚRS 2024 02
25	M	10364101R	zemina pro terénní úpravy - ornice	m3	4,950	800,00	3 960,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Jednotková cena obsahuje veškeré potřebné přesuny.					
	VV		30*0,165 'Přepočtené koeficientem množství		4,950			
26	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	30,000	26,00	780,00	CS ÚRS 2024 02
27	M	00572410R	osivo směs travní _ složení a specifikace dle PD a TZ	kg	0,900	160,00	144,00	CS VLASTNÍ
	VV		30*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		0,900			
28	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	30,000	33,00	990,00	CS ÚRS 2024 02
29	K	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	1,00	30,00	CS ÚRS 2024 02
30	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	5,00	150,00	CS ÚRS 2024 02
31	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	30,000	1,00	30,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	185850R01	Doádвка a provedení _ náhradní výsadba - JAVOR BABYKA (v min 2,5 m , průměr min 160 mmměřeno ve výšce 1 m)	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.					
D 2			Zakládání	135 613,83				
33	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,500	1 432,00	2 148,00	CS ÚRS 2024 02
34	K	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	10,000	37,00	370,00	CS ÚRS 2024 02
35	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	11,845	32,00	379,04	CS ÚRS 2024 02
VV			10*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství	11,845				
36	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	3,500	75,00	262,50	CS ÚRS 2024 02
37	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	2,000	4 492,00	8 984,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"oplocení" (0,2*(10,0))	2,000				
VV			Součet	2,000				
38	K	275321118	Základové patky a bloky mostních konstrukcí ze ŽB C 30/37	m3	9,454	5 941,00	56 166,21	CS ÚRS 2024 02
VV			"doplnění základových kcí" (1,45*3,45*0,59)+(1,45*3,45*1,0)	7,954				
VV			Mezisoučet	7,954				
VV			"doplnění při odkrytí kcí_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (0,75+0,75)	1,500				
VV			Součet	9,454				
39	K	275321191	Příplatek k základovým patkám a blokům mostních konstrukcí ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	9,454	774,00	7 317,40	CS ÚRS 2024 02
40	K	275354111	Bednění základových patek - zřízení	m2	38,164	1 330,00	50 758,12	CS ÚRS 2024 02
VV			"doplnění základových kcí" (9,8*0,59*2)+(9,8*1,0*2)	31,164				
VV			Mezisoučet	31,164				
VV			"doplnění při odkrytí kcí_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (3,5+3,5)	7,000				
VV			Součet	38,164				
41	K	275354211	Bednění základových patek - odstranění	m2	38,164	72,00	2 747,81	CS ÚRS 2024 02
42	K	279311127	Postupné podbetonování základového zdiva prostým betonem se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37	m3	0,750	8 641,00	6 480,75	CS ÚRS 2024 02
D 3			Svislé a kompletní konstrukce	814 074,65				
43	K	317321118	Mostní římsy ze ŽB C 30/37	m3	3,366	8 900,00	29 957,40	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : (přesnou specifikaci betonu _ dle PD stavebně konstrukční části , dotvarování konstrukce dle PD a TZ, příplatek za provedení konstrukce v pohledové kvalitě)					
VV			(2*9,6*0,275*0,51*1,25)	3,366				
VV			Součet	3,366				
44	K	317321191	Příplatek k mostním římsám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,366	2 643,00	8 896,34	CS ÚRS 2024 02
45	K	317353121	Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení	m2	23,424	3 469,00	81 257,86	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : provedení žb konstrukce v pohledové kvalitě					
VV			(9,6*2*0,51*2)+(0,2*9,6*2)	23,424				
VV			Součet	23,424				
46	K	317353221	Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění	m2	23,424	314,00	7 355,14	CS ÚRS 2024 02
47	K	317361116	Výztuž mostních říms z betonářské oceli 10 505	t	0,450	58 000,00	26 100,00	CS ÚRS 2024 02
48	K	334323118	Mostní opěry a úložné prahy ze ŽB C 30/37	m3	16,768	8 900,00	149 235,20	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<i>Poznámka k položce:</i> JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : (přesnou specifikaci betonu _ dle PD stavební konstrukční části , dotvarování konstrukce dle PD a TZ, příplatek za provedení konstrukce v pohledové kvalitě)								
P								
VV			"opěrné stěny vpravo (horizontální část)" (4,5+4,5)*0,3		2,700			
VV			"opěrné stěny vpravo (vertikální část)" (1,2*4,3*0,425)+(2,57*1,22*0,425)+(1,77*1,1*0,3)		4,110			
VV			"opěrné stěny vlevo (horizontální část)" (3,5+3,5)*0,3		2,100			
VV			"opěrné stěny vlevo (vertikální část)" (3,5*0,7*0,425)+(3,5*0,7 *0,425)		2,083			
VV			"žel. bet kce zídky na opěrné stěně vpravo" 3,6*1,1*0,19		0,752			
VV			"žel. bet kce zídky na opěrné stěně vlevo" 2,5*1,1*0,19		0,523			
VV			Mezisoučet		12,268			
VV			"doplnění stávající kce (po odkrytí)_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" (4,5)		4,500			
VV			Mezisoučet		4,500			
VV			Součet		16,768			
49	K	334323191	Příplatek k mostním opěrám a úložným prahům ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	16,768	1 200,00	20 121,60	CS ÚRS 2024 02
50	K	334351112	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek pro ŽB - zřízení	m2	76,250	2 590,00	197 487,50	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce:</i> JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : provedení žb konstrukce v pohledové kvalitě								
51	K	334351211	Bednění systémové mostních opěr a úložných prahů z překližek - odstranění	m2	76,250	311,00	23 713,75	CS ÚRS 2024 02
52	K	334361216	Výztuž opěr z betonářské oceli 10 505	t	0,550	58 000,00	31 900,00	CS ÚRS 2024 02
53	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v přes 2 do 2,6 m se zabetonováním	kus	10,000	600,00	6 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"oplocení" (4,0+6,0)		10,000			
VV			Součet		10,000			
54	M	55342255R	sloupek plotový Pz poplastovaný dl. 2500 mm , včetně doplňků a příslušenství	kus	10,000	390,00	3 900,00	CS VLASTNÍ
55	K	348321118	Zábradelní zídky a nosníky a svodidlové římsy ze ŽB C 30/37	m3	3,302	8 352,00	27 578,30	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce:</i> JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : (přesnou specifikaci betonu _ dle PD stavební konstrukční části , dotvarování konstrukce dle PD a TZ, příplatek za provedení konstrukce v pohledové kvalitě)								
P								
VV			(1,1*15,8*0,19)		3,302			
VV			Součet		3,302			
56	K	348321191	Příplatek k zábradelním zídkám ze ŽB za betonáž malého rozsahu do 25 m3	m3	3,302	1 814,00	5 989,83	CS ÚRS 2024 02
57	K	348351111	Bednění římsového zábradlí a svodidla - zřízení	m2	43,973	2 480,00	109 053,04	CS ÚRS 2024 02
<i>Poznámka k položce:</i> JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : provedení žb konstrukce v pohledové kvalitě								
VV			1,25*(0,19+15,8)*2*1,1		43,973			
VV			Součet		43,973			
58	K	348351191	Příplatek k zábradelním nosníkům za bednění oblouku	m2	43,973	280,00	12 312,44	CS ÚRS 2024 02
59	K	348351311	Bednění římsového zábradlí a svodidla - odstranění	m2	43,973	361,00	15 874,25	CS ÚRS 2024 02
60	K	348361416	Výztuž zábradlí římsového a svodidla římsy z betonářské oceli 10 505	t	0,600	58 000,00	34 800,00	CS ÚRS 2024 02
61	K	348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	24,000	223,00	5 352,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"oplocení" 12,0+12,0		24,000			
VV			Součet		24,000			
62	M	31324768R	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz poplastované v= 2000mm, včetně doplňků a příslušenství	m	26,400	300,00	7 920,00	CS VLASTNÍ
VV			24*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		26,400			
63	K	348401353	Rozvinutí, montáž a napnutí žiletkového drátu	m	100,000	36,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
64	M	31324825	drát žiletkový rovný 200m pozinkovaný	m	105,000	54,00	5 670,00	CS ÚRS 2024 02
VV			100*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		105,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce	582 784,07				
65	K	421321128	Mostní nosné konstrukce deskové ze ŽB C 30/37	m3	8,280	8 900,00	73 692,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje také náklady na : (přesnou specifikaci betonu _ dle PD stavebně konstrukční části , dotvarování konstrukce dle PD a TZ, příplatek za provedení konstrukce v pohledové kvalitě)					
VV			"ŽB nosná konstrukce mostu" 9,6*3,45*0,25		8,280			
VV			Součet		8,280			
66	K	421321192	Příplatek k mostní železobetonové nosné konstrukci deskové nebo klenbové za betonáž malého rozsahu do 50 m3	m3	8,280	2 643,00	21 884,04	CS ÚRS 2024 02
67	K	42135114R	Bednění a podpěrná konstrukce pro deskové konstrukci mostů v pohledové kvalitě - zřízení / odstranění	m2	44,925	3 469,00	155 844,83	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.					
VV			"ŽB nosná konstrukce mostu" (26,1*0,25)+(9,6*3,45)+(9,6*2*0,275)		44,925			
VV			Součet		44,925			
68	K	421361226	Výztuž ŽB deskového mostu z betonářské oceli 10 505	t	2,900	68 000,00	197 200,00	CS ÚRS 2024 02
69	K	451315136	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 20/25 tl do 200 mm	m2	24,000	2 500,00	60 000,00	CS ÚRS 2024 02
70	K	451315191	Příplatek k podkladní a výplňové vrstvě z betonu prostého za sklon svahu nad 1:5	m2	24,000	56,00	1 344,00	CS ÚRS 2024 02
71	K	452311151	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	5,500	5 714,00	31 427,00	CS ÚRS 2024 02
72	K	452312151	Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	0,500	5 678,00	2 839,00	CS ÚRS 2024 02
73	K	463212121	Rovnanina z lomového kamene upraveného s vyplněním spár těžným kamenivem	m3	4,800	5 134,00	24 643,20	CS ÚRS 2024 02
74	K	463212191	Příplatek za vypracování líce rovnaniny	m2	24,000	350,00	8 400,00	CS ÚRS 2024 02
75	K	463451112	Prolití kamenné rovnaniny maltou MC 10	m3	0,950	5 800,00	5 510,00	CS ÚRS 2024 02
D 5			Komunikace pozemní	301 585,92				
76	K	564201011	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy do 100 m2 tl 40 mm	m2	72,000	74,00	5 328,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"ZP_skladba s dlažbou" (72,0)		72,000			
VV			Součet		72,000			
77	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	72,000	310,00	22 320,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"ZP_skladba s dlažbou" (72,0)		72,000			
VV			Součet		72,000			
78	K	57712411R	Asfaltový beton AC/11 , š do 1,5 m , tl. 30 mm	m2	24,960	487,00	12 155,52	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.					
VV			"skladba/kce vozovky" (9,6*2,6)		24,960			
VV			Součet		24,960			
79	K	581121112	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB tl 120 mm	m2	24,960	7 500,00	187 200,00	CS ÚRS 2024 02
P			<i>Poznámka k položce:</i> JC, nad rámec ceníkového obsahu, zahrnuje náklady na provedení úpravy povrchu _ "metlyčkový povrch"					
VV			"skladba/kce vozovky" (9,6*2,6)		24,960			
VV			Součet		24,960			
80	K	596212221	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny B pl přes 50 do 100 m2	m2	72,000	427,00	30 744,00	CS ÚRS 2024 02
VV			"ZP_skladba s dlažbou" (72,0)		72,000			
VV			Součet		72,000			
81	M	59245013R	dlažba zámková betonová tl 80mm přírodní_specifikace dle PD a TZ	m2	79,200	502,00	39 758,40	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		72*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			79,200			
82	K	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou	m	40,000	102,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 02
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				28 272,52	
83	K	628611111	Nátěr betonu mostu _ kotevní impregnace s křemičitým pískem a uzavíracím epoxid. nátěrem	m2	46,737	306,00	14 301,52	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.						
VV		"skladba/kce vozovky" (9,6*3,45)+(0,26*2*9,6)+(2,5*3,45)			46,737			
VV		Součet			46,737			
84	K	631311115	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,500	7 782,00	11 673,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"ochranná spádová mazanina" (1,5)			1,500			
VV		Součet			1,500			
85	K	631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	1,500	1 532,00	2 298,00	CS ÚRS 2024 02
D		8	Trubní vedení				115 840,00	
86	K	871440440	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 8 z polypropylenu DN 600	m	16,000	593,00	9 488,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"provizorium pro přesuny mechanizace _řízení" 16,0			16,000			
VV		Součet			16,000			
87	M	28613300	trubka kanalizační PE-HD/PP korugovaná DN 600mm SN8	m	20,000	5 200,00	104 000,00	CS ÚRS 2024 02
VV		16*1,25 'Přepočtené koeficientem množství			20,000			
88	K	871445811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 400 do 600	m	16,000	147,00	2 352,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"provizorium pro přesuny mechanizace _odstranění" 16,0			16,000			
VV		Součet			16,000			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				593 492,68	
89	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	23,000	403,00	9 269,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje náklady na specifikaci bet. směsy _ min C 25/30						
90	M	59217072R	obrubník silniční betonový 100x250mm	m	25,300	190,00	4 807,00	CS VLASTNÍ
VV		23*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			25,300			
91	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	6,000	220,00	1 320,00	CS ÚRS 2024 02
P		Poznámka k položce: JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje náklady na specifikaci bet. směsy _ min C 25/30						
92	M	59217001R	obrubník zahradní betonový 50x250mm	m	6,600	122,00	805,20	CS VLASTNÍ
VV		6*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			6,600			
93	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,473	45 000,00	21 285,00	CS ÚRS 2024 02
VV		"skladba/kce vozovky" (9,6*2,6)*2*(7,9*1,2)/1000			0,473			
VV		Součet			0,473			
94	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	24,960	73,00	1 822,08	CS ÚRS 2024 02
VV		"skladba/kce vozovky" (9,6*2,6)			24,960			
VV		Součet			24,960			
95	K	919748111	Provedení postřiku cementobetonového krytu ochrannou emulzí	m2	24,960	7,00	174,72	CS ÚRS 2024 02
VV		"skladba/kce vozovky" (9,6*2,6)			24,960			
VV		Součet			24,960			
96	M	24551090	nástřík ochranný čerstvého betonu proti vysychání	litr	6,240	48,00	299,52	CS ÚRS 2024 02
VV		24,96*0,25 'Přepočtené koeficientem množství			6,240			
97	K	931994132	Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce silikonovým tmelem	m	16,000	290,00	4 640,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	953312122	Vložky do svislých dilatačních spár z extrudovaných polystyrénových desek tl. přes 10 do 20 mm	m2	23,000	199,00	4 577,00	CS ÚRS 2024 02
99	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,024	4 000,00	4 096,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"základové prvky_oplocení" (0,4*0,4*0,8)*8		1,024			
	VV		Součet		1,024			
100	K	961051111	Bourání mostních základů z ŽB	m3	15,480	8 000,00	123 840,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"betonové plochy mimo těleso mostu, včetně vybourání horní části betonového základu mostu" (3,6+3,6)*1,5*0,6		6,480			
	VV		"části betonového základu pod mostem na obou stranác" (2*0,3+1,5*3,6)		6,000			
	VV		Mezisoučet		12,480			
	VV		"skryté/degradované kce_odsouhlasení v dílenské dokumentaci" 1,5+1,5		3,000			
	VV		Mezisoučet		3,000			
	VV		Součet		15,480			
101	K	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	2,000	8 000,00	16 000,00	CS ÚRS 2024 02
102	K	963051111	Bourání mostní nosné konstrukce z ŽB	m3	11,845	8 300,00	98 313,50	CS ÚRS 2024 02
	VV		"žel. bet konstrukce mostu" (0,81*0,41*2*9,3)+(0,23*2,65*9,3)		11,845			
	VV		Součet		11,845			
103	K	966071711	Bourání sloupků a vzpěr plotových ocelových do 2,5 m zabetonovaných	kus	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 02
104	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	12,000	80,00	960,00	CS ÚRS 2024 02
105	K	985015R01	Odpojení potrubí a kabelového vedení , demontáž chrániček a nosných žlabů naboční straně stávající mostní kce , včetně přesunů a likvidace odpadů	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS VLASTNÍ
P			<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje : kompletní provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek</i>					
106	K	985323112	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm	m2	31,500	748,00	23 562,00	CS ÚRS 2024 02
107	K	985323912	Příplatek k cenám spojovacího můstku za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	31,500	34,00	1 071,00	CS ÚRS 2024 02
108	K	985331217	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	22,200	2 470,00	54 834,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		(0,3)*74		22,200			
	VV		Součet		22,200			
109	M	13021017	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 20mm	t	0,085	30 400,00	2 584,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		22,2*0,00381 *Přepočtené koeficientem množství		0,085			
110	K	985671115	Ztužující konstrukce obrubní a příčné ze ŽB tř. C 30/37	m3	0,998	8 900,00	8 882,20	CS ÚRS 2024 02
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC, nad rámec cenikového obsahu, zahrnuje také náklady na :</i> <i>(přesnou specifikaci betonu _ dle PD stavební konstrukční části , dotvarování konstrukce dle PD a TZ, příplatek za provedení konstrukce v pohledové kvalitě)</i>					
	VV		"monolitické obruby" (0,2*0,26*9,6*2)		0,998			
	VV		Součet		0,998			
111	K	985675111	Bednění ztužujících konstrukcí - zřízení	m2	4,992	852,00	4 253,18	CS ÚRS 2024 02
	VV		"monolitické obruby" (0,26*9,6*2)		4,992			
	VV		Součet		4,992			
112	K	985675121	Bednění ztužujících konstrukcí - odstranění	m2	4,992	340,00	1 697,28	CS ÚRS 2024 02
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				15 000,00	
113	K	930015R01	Zajištění vodního toku pro případ úniku ropných látek-plovoucí normá stěna	kpl.	1,000	15 000,00	15 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.</i>					
D	95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				177 000,00	
114	K	950015R01	Dodávka a peovedení _ kabelový žlab pozinkovaný s víkem 50/62 uložen na konzoly (nebo adekvátní chránička dle dohody s uživatelem)	m	30,000	1 200,00	36 000,00	CS VLASTNÍ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.					
115	K	950015R02	Dodávka a peovedení _ provedení vodovodního protubí (vedení na kci mostu)	m	30,000	1 400,00	42 000,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.					
116	K	950015R03	Dodávka a peovedení _ provedení nové kabeláže silnoproud (vedení na kci mostu)	m	30,000	1 600,00	48 000,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.					
117	K	950015R04	Dodávka a peovedení _ provedení nové kabeláže slaboproud (vedení na kci mostu)	m	30,000	1 700,00	51 000,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství.					
D	997	Přesun sutě					301 126,08	
118	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro v do 6 m	t	138,640	669,00	92 750,16	CS ÚRS 2024 02
119	K	997013R31	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu bez rozlišení	t	138,640	500,00	69 320,00	CS VLASTNÍ
P			Poznámka k položce: Jednotková cena stanovena pro stavební odpad BEZ ROZLIŠENÍ _včetně nebezpečných odpadů.					
120	K	997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	138,640	151,00	20 934,64	CS ÚRS 2024 02
121	K	997321519	Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	2 772,800	33,00	91 502,40	CS ÚRS 2024 02
VV		138,64*20 'Přepočtené koeficientem množství			2 772,800			
122	K	997321611	Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot	t	138,640	192,00	26 618,88	CS ÚRS 2024 02
D			998	Přesun hmot			93 613,34	
123	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	255,921	365,79	93 613,34	CS ÚRS 2024 02
D			PSV	Práce a dodávky PSV			434 226,23	
D			711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům			26 741,07	
124	K	711161223	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií s textilií svislá, nopek v 9,0 mm	m2	5,200	300,00	1 560,00	CS ÚRS 2024 02
125	K	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	4,500	127,00	571,50	CS ÚRS 2024 02
126	K	711311001	Provedení hydroizolace mostovek za studena lakem asfaltovým penetračním	m2	46,737	15,00	701,06	CS ÚRS 2024 02
VV		"skladba/kce vozovky" (9,6*3,45)+(0,26*2*9,6)+(2,5*3,45)			46,737			
VV		Součet			46,737			
127	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,015	69 200,00	1 038,00	CS ÚRS 2024 02
VV		46,737*0,00032 'Přepočtené koeficientem množství			0,015			
128	K	711341564	Provedení hydroizolace mostovek pásy přitavením NAIP	m2	46,737	129,00	6 029,07	CS ÚRS 2024 02
VV		"skladba/kce vozovky" (9,6*3,45)+(0,26*2*9,6)+(2,5*3,45)			46,737			
VV		Součet			46,737			
129	M	62855002R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 5,2mm	m2	54,472	291,00	15 851,35	CS VLASTNÍ
VV		46,737*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství			54,472			
130	K	998711121	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům ruční v do 6 m	t	0,386	2 565,00	990,09	CS ÚRS 2024 02
D			767	Konstrukce zámečnické			378 539,16	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
131	K	767431R01	D+M _ konzoly pro zvednutí mříže (viz v.č. D.1.1.3.7)	kg	140,000	200,00	28 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
132	K	767431R02	D+M _ zábradlí (viz v.č. D.1.1.3.8)	kg	810,000	200,00	162 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
133	K	767431R03	D+M _ ochranná mříž (viz v.č. D.1.1.3.6)	kg	230,000	200,00	46 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
134	K	767431R04	D+M _ konzoly dl. 300 mm	kus	15,000	5 000,00	75 000,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje : Kompletní provedení dle specifikace PD a TZ vč. všech přímo souvisejících prací/činností, dodávek, příslušenství, doplňků a komponentů dle konkrétního výpisu prvků a výrobků. V jednotkové ceně započítáno: systémová dodávka, výroba, montáž/osazení/kotvení (vč.kotvicích prvků), povrchová úprava, přesuny. Kompletní specifikace/rozsah viz výpis prvků a výrobků.					
135	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	1 600,000	40,00	64 000,00	CS ÚRS 2024 02
	VV		"OK stávající prvky_mříž/zábradlí/ostatní dobné prvky" (400,0+1000,0+200,0)		1 600,000			
	VV		(rozsah bude odsouhlasen v dílenské dokumentaci)					
	VV		Součet		1 600,000			
136	K	998767311	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce ruční v do 6 m	%	2 621,600	1,35	3 539,16	CS ÚRS 2024 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				28 946,00	
137	K	78382752R	Dvojnásobný ochranný PUR nátěrový systém hladkých betonových povrchů	m2	82,000	353,00	28 946,00	CS VLASTNÍ
	P		<i>Poznámka k položce:</i> JC obsahuje: kompletní systémové dodávky a provedení dle specifikace PD a TZ včetně všech přímo souvisejících prací/činností a dodávek/doplňků/příslušenství. (vč. systémové přípravy podkladu + penetrace podkladu)					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Most přes vodní tok Porubka

Objekt:
VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.

Uchazeč:
K2 stavební Moravia s.r.o.

Projektant:
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 25.09.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 28573994
DIČ: CZ28573994

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek CS ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci „Cenová soustava“ uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS (takové položky soupisu prací mají Cenovou soustavu „VLASTNÍ“). Ocenění "vlastní" položky:na základě odborných znalostí a zkušeností projektanta při realizaci obdobných zakázek za období 5-ti let. nebo na základě CN) Nedílnou součástí soupisu prací je projektová dokumentace vč. textových příloh, na kterou se položky soupisu prací plně odkazují. (S ohledem na charekter stavby budou provedené práce odsouhlaseny a případně upřesněny v rámci realizace zástupcem objednatele). Zhotovitel je POVINEN před objednání všech materiálů si ověřit objem dodávek přímo na stavbě (v objemech / množství vykázaných ve VV jsou započítány předpokládané ztratiné/ostatní kce, které se může lišit od skutečnosti) !!

Cena bez DPH			270 000,96
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	270 000,96	21,00%	56 700,20
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	326 701,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Most přes vodní tok Porubka

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby**

Místo:

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.

Uchazeč: K2 stavební Moravia s.r.o.

Datum: 25.09.2025

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR
s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	270 000,96
VRN - VRN	270 000,96
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	120 000,00
VRN2 - Příprava staveniště	20 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	80 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	40 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	10 000,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Most přes vodní tok Porubka

Objekt: VON - Vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 25.09.2025

Zadavatel: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.

Projektant: CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.

Uchazeč: K2 stavební Moravia s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

270 000,96

D VRN VRN

270 000,96

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

120 000,00

1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
-vytyčení stavby nebo jejích částí oprávněným geodetem vč. vypracování příslušných protokolů - před zahájením stavby
(veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby)
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	------------------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
-zaměření skutečného provedení stavby nebo jejích částí vč. vypracování geometrických plánů a ostatních příslušných protokolů
(veškeré nové a upravované stavby/konstrukce , inženýrské a liniové stavby v rámci stavby)
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

4	K	013244000	Dokumentace dílenská pro realizaci stavby	kpl.	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
V jednotkové ceně zahrnuty náklady na vypracování :
-prováděcí / dílenské dokumentace pro provedení stavby vč. potřebných detailů
(v JC jsou také zahrnuty náklady na provedení potřebných průzkumů/ posudků požadovaných PD)
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

5	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl.	1,000	40 000,00	40 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	------	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
VEŠKERÉ FORMY A PŘEDÁNÍ SE ŘÍDÍ PODMÍNKAMI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE STAVBY

D VRN2 Příprava staveniště

20 000,00

6	K	020001000	Příprava staveniště	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---------------------	------	-------	-----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:
-Zřízení trvalé, dočasné deponie a mezideponie
-zřízení příjezdů a přístupů na staveniště
-uspořádání a bezpečnost staveniště z hlediska ochrany veřejných zájmů
-dodržení podmínek pro provádění staveb z hlediska BOZP (vč. označení stavby)
-dodržování podmínek pro ochranu životního prostředí při výstavbě, vč. potřebných posudků/dozorů
-dodržení podmínek - možnosti nakládání s odpady
-splnění zvláštních požadavků na provádění stavby, které vyžadují zvláštní bezpečnostní opatření
-dočasné / provizorní dopravní značení, osvětlení - (vyřízení+zřízení+likvidace po skončení stavby)

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D VRN3			Zařízení staveniště	80 000,00				
7	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	60 000,00	60 000,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Náklady na zřízení / nájem ZS: -kancelářské/skladovací/sociální objekty -oplocení stavby, ostraha staveniště -kompletní vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií a médií -poplatky spotřeby energií a médií (zajištění podružných měření spotřeby energií a médií)					
8	K	035103001	Pronájem ploch	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: (plochy potřebné pro zařízení staveniště, které nejsou v majetku objednatele)					
9	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: -náklady zhotovitele spojené s kompletní likvidací zařízení staveniště vč. uvedení všech dotčených ploch do bezvadného stavu					
D VRN4			Inženýrská činnost	40 000,00				
10	K	042002000	Zpracování povodňového plánu dle zak. 254/2001 a projednání s MMO OOŽP a Povodí Odry	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
11	K	042903000	Zpracování havarijního plánu dle vyhl. 450/2005 a a projednání s MMO OOŽP	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
12	K	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl.	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Provedení všech zkoušek a revizí předepsaných projektovou a zadávací dokumentací, platnými normami, návody k obsluze - (neuvedených v jednotlivých soupisech prací)					
13	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	kpl.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: -příprava předávací dokumentace dle ZD -ostatní kompletační činnost					
D VRN9			Ostatní náklady	10 000,96				
14	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	10 000,96	10 000,96	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: V jednotkové ceně zahrnutý náklady : ----- -náklady zhotovitele spojené s ochranou všech dotčených, jinde nespecifikovaných, dřevin, stromů, porostů a vegetačních ploch při stavebních prací dle ČSN 83 9061 - po celou dobu výstavby -pravidelné čištění přilehlých / souvisejících komunikací a zpevněných ploch - po celou dobu stavby -uvedení všech dotčených ploch, konstrukcí a povrchů do původního, bezvadného stavu -vytyčení všech inženýrských sítí před zahájením prací + řádné zajištění (při realizaci stavby) . Zpětné protokolární předání všech inženýrských sítí jednotlivým správcům vč. uvedení dotčených ploch do bezvadného stavu. ----- -ostatní, jinde neuvedené, náklady potřebné k provedení a předání díla objednateli _ dle PD a TZ					